رویترز دیروز به نقل از خبرگزاری رسمی ایتالیا (آنسا) ضمن اعلام این خبر نوشته بود جسد ۲۷ نفر در سواحل یک تفرجگاه در استان کروئونه یافت شده و باقی اجساد هنوز داخل دریا شناورند و به نظر می‌رسد شمار کل اجساد ۳۳ نفر است. طبق این گزارش «به طور قطع شمار اجساد خیلی بیشتر از

**دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱**
**۶ شعبان ۱۴۴۴**
**۲۷ فوریه ۲۰۲۳**
**شماره ۲۳۲۵۳**

## رتبه نخست اروپا در مصرف داروهای افسردگی

سرویس خارجی-

یورونیوز به نقل از سازمان همکاری اقتصادی و توسعه نوشته است: «مصرف داروهای ضد افسردگی در دو دهه گذشته به طور چشمگیری در جهان افزایش پیدا کرده که در این میان اروپایی‌ها بیشترین سهم را میان مصرف‌کنندگان این داروها دارند»

نتایج نظرسنجی‌های اخیر سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD)نشان می‌دهد که سلامت روان جهانی از زمان شروع همه‌گیری کرونا تا پیش از آن، در سطح متوسطی بوده‌است. بر این اساس، شیوع اختلال‌های اضطراب و افسردگی از ماه مارس سال ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸) ازهمراه افزایش علائم همه‌گیری جهانی کرونا توسط سازمان بهداشت جهانی روند افزایشی داشته‌است.تبدیل ترتیب، شیوع اضطراب در اروپا به ۲۰۲۰ در کشورهای بزرگ، فرانسه، ایتالیا، مکزیک، ژاپن، سوئد، انگلیس و آمریکا به دو برابر یا بیش از دو برابر آن در مقایسه با سال‌های پیش از آن رسید.